吉川工専工業会_健康診断案内
平成２８年１０月６日

会員各位
吉川工専工業会
会長　柏瀬浩史

健康診断実施のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、２８年度事業『健康診断』を下記要領で実施いたします。
　受診を希望される会員様におかれましては、下記申込書へご記入をいただき
１０月２０日（木）までに埼玉県健康づくり事業団までご返信をお願いいたします。
敬具

記

【日　時】　平成２８年１１月９日（水）　（受付）１３：３０～１６：００
【場　所】　小松川集会所
【実施者】 （財）埼玉県健康づくり事業団（Tel:0493-81-6029／Fax：0493-81-6749）

★お申し込みをされた会員様へは「受診者名簿」をＦＡＸ送信いたします。
[bookmark: _GoBack]★法定健診におきまきましては、年齢により受診項目が違いますのでご注意下さい。
「３５歳未満と３６歳～３９歳（定期検診B）」「３５歳と４０歳以上（定期検診A）」

【お問い合せ先】
吉川工専工業会　事務局　山崎
電　話　０４８－９８１－１２１１
ＦＡＸ　０４８－９８４－１１８９

[image: ]
[image: ]
[image: ][image: ]
 5 / 5

image3.emf

image4.emf

image1.emf

image2.emf